Te Deum laudámus.

Ad Laudes pro Commemoratione Ss. Martyrum:

Ant. Vestri capilli cárpitis omnes numeráti sunt: nolite timere: multis passéribus meliores estis vos.

V. Exsultabunt sancti in gloria. **R.** Lætabuntur in cibilibus suis.

Oratio

E xaudi, Dómine, póplum tuum cum Sanctórum tuorum patrocínio supplicátem: ut et temporális vitæ nos tribus pace gaudére; et eternam reperire subsídium.

Deinde pro Commemoratione S. Canuti:

Ant. Qui odit ánimam suam in hoc mundo, in vitam eternam custódit eam.

V. Justus ut palma florébit. **R.** Sicut cedrus Líbani multiplicabitur.

Oratio

D eus, qui ad illustrándam Ecclésiam tuam beatum

In I Nocturno, si sumendæ sint de Communi, Lectio De virginibus, 1 loco.

In II Nocturno

Lectio iv

C unegundis, Sigefrídi Palatini filia, etsi Henrico Romanórum imperatóri in matrimonium collocata, tamen eodem annuente, intactum virginitatis florem æternó Regi consecravit. Dæmone vero, tantæ virtutis hoste, invidorum criminaciones excitante, Augústa in thori violati suspicionem apud maritum venit. At illa per ignitos vómenes illæsa nudis pédibus incedens suam omnibus integratam probavit.

R. Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam:

* Et deducet te mirabiliter dextera tua. **V.** Spécie tua et pulchritudine tua intende, pròspere procede, et regna. **Et.**

Lectio v

I nsígnem quoque in páuperes et ecclésias beneficentiam ostendit. Cum enim veram se orphanorum et languentium omnium paréntem præbuisset, sancto Michaéli et Apostolorum principiis, et Protomártiri Stéphano basilicas excitavit, ac vectigáli eas per amplio dotavit, multaque monastéria utriusque sexus fundavit, et singula diuersis ornamentiis, prædiis ac utensilibus, juxta imperiale magnificéntiam ditavit. Hen-

Die 3 Martii

S. Cunegundis

Imperatricis, Virginis

Duplex majus

Oratio (de Communi)

E xaudi nos, Deus, salutáris noster: ut, sicut de beatæ Cunegundis Virginis tuæ festivitate gaudemus; ita pia devotionis erudiámur afféctu. Per Dóminum.

Et in Quadragesima fit Commemoratio Feriae.

rico demum vita functo (pro cuius áнима solémnes ubique preces et eleemosynas ingéntes faciéndas curávit), abjéc-tis, ut jam dudum optáverat, rerum externárum curis, de-pósa púrpura, præcísis crí-nibus, qui adhuc in monastério asservántur, fidei ánulum ab archiepíscopo et vírginum sacrárum velum accépit.

R. Dilexisti justitiam, et odisti iniquitatem: * Propterea unxit te Deus, Deus tuus, óleo lætitiae. **V.** Propter veritatem, et mansuetudinem, et justitiam. Propterea.

Lectio vi

Porro soróribus Deo dicátis veræ submissiónis et vir-tútum ómnium exémplo præ-lúxit. Numquam plus quietis, labóris vero non minus, quam céteræ capiébat. Vigílias, pre-ces, rerum sacrárum lectiō-nem ad multam noctem pro-dúcbat, féssaque non nisi in strato cílio quiescébat. Ergo quíndecim annis in iis labó-ribus ac virtútum exercitatiō-ne consúmptis, ad perpétuum quiétem vocátur a Dómino, qui ejus vitæ sanctitatem cre-bris étiam miráculis illustrávit. Nam et viva cœnobii incéndium crucis signo re-stínxit; et mórtua quam plú-rimos várriis morbis afféctos, ad suum sepulchrum pie acce-déntes, curávit. Sacrum ejus corpus Bambérge in sanctó-rum Petri et Pauli basilica re-ligióse cónditum asservá-tur.

R. Afferéntur Regi vírgines post eam, próximae ejus * Afer-éntur tibi in lætitia et ex-sultatiōne. **V.** Spécie tua et pulchritúdine tua inténde, pró-spere procéde, et regna. Affer-éntur tibi. Glória Patri. Affer-éntur tibi.

In III Nocturno Homilia in Ev-angelium Accessérunt ad Jesum, de Communi Virg. 3 loco.

In Quadragesima IX Lectio de Homilia Feriae et fit ejus Comme-moratio in Laudibus.

In Vespéris Commemoratio se-quentis (S. Casimiri), in Quadra-gesima Feriae, ac S. Lucii I Papæ et Martyris.

Pro Commemoratione sequentis in Vespéris præcedentis:

Ant. Similábo eum viro sa-pienti, qui ædificávit domum suam supra pétram.

V. Amávit eum Dóminus, et ornávit eum. **R.** Stolam gloriæ induit eum.

Oratio

Deus, qui inter regáles de-lícias et mundi illécebras sanctum Casimírum virtúte constántiæ roborásti: quæsu-mus; ut ejus intercessiōne fidélies tui terréna despiciant, et ad cælestia semper aspi-rent. (Per Dóminum.)

Pro Commemoratione S. Luci:

Ant. Iste sanctus pro lege Dei sui certávit usque ad mor-tem, et a verbis impiórum non timuit: fundátus enim erat supra firmam petram.

V. Glória et honore coro-nasti eum, Dómine. **R.** Et con-

stituisti eum super ópera má-nuum tuárum.

Oratio
Deus, qui nos beáti Lúci Mártyris tui atque Pon-

tíficis ánnua solemnitáte læ-tificas: concéde propítius; ut, cujus natalitiá cólimus, de ejúsdem étiam protectione gau-deámus. Per Dóminum.

Index alphabeticus

	pag.
Cunegundis Imperatr., Virg. 3 Martii	13*
Erhardi Ep. et Conf., Patr. minus princip. Dicec. 19 Jan.	9*
Friderici a Ratisbona Conf. 29 Nov.	1*
Gamelberti Conf. 17 Jan.	6*
Petri Canisii Conf. 22 Dec.	3*